[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

   03.07.2023               178

____________№__________

                      с.Чекунда

О реестре должностей выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и технических работников администрации Чекундинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

Утвердить реестр должностей выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и технических работников администрации Чекундинского сельского поселения, согласно приложению.

Решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.04.2011 № 54 «О реестре должностей муниципальной службы в Чекундинском сельском поселении» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Зацемирного А.И.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

            А.И. Зацемирный

Глава сельского поселения

            А.И. Зацемирный

Приложение

к решению Совета депутатов

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского

муниципального района

от 03.07.2023 № 178

РЕЕСТР

должностей выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и технических работников администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
1.Перечень выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Чекундинского сельского поселения

	№ п/п
	Должность

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Г лавный специалист

	3.
	Ведущий специалист

2.Перечень технических работников администрации Чекундинского сельского поселения

	№ п/п
	Должность

	1.
	Уборщик служебных помещений

________________